

ÖTV KANUNUNA EKLI (I) SAYILI LİSTEDEKİ MALLAR İÇİN İTHALDE ALINAN TEMİNATIN ÇÖZÜMÜNE İLİŞKİN TALEP DİLEKÇESİ

..... Vergi Dairesi Müdürlüğüne

Aşağıdaki tabloda bilgileri yer alan 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı listenin¹ cetvelindeki malların ithali sırasında adı geçen Kanununun 16/4 üncü maddesi gereğince yurt içerisinde ödenecek ÖTV'ye karşılık olmak üzere alınan teminatın çözümüne ilişkin işlemlerin yapılması hususunda gereğini arz ederim.

İthalatçı ÖTV Mükellefinin:

Adı-Soyadı /Unvanı	
Vergi Kimlik Numarası/ T.C. Kimlik Numarası	
Bağlı Olduğu Vergi Dairesi	
Teminatı Çözülecek Malların İthali Sırasında Bağlı Olunan Vergi Dairesi ²	

Tarih:

Ad-Soyad/Unvan:

Kaşe ve İmza:

Satır No.	İTHALATA İLİŞKİN BİLGİLER				ÖTV BEYANNAMESİNE İLİŞKİN BİLGİLER					TEMİNAT ÇÖZÜMÜNE İLİŞKİN BİLGİLER	
	Gümrük Beyannamesi Tescil Tarihi	Gümrük Beyannamesi No.	İlgili Gümrük İdaresi Kodu	Gümrük Beyannamesind eki G.T.İ.P. No.	G.T.İ.P. No. ³	ÖTV Beyannamesinin Türü ⁴	Dönem	Dilim ⁵	Beyannamenin İlgili Bölümü ⁶	Teminatı Çözülecek Mal Miktarı	Çözülecek ÖTV Teminatı Tutarı ⁷
1											
2											
3											
4											

(Satır sayısı artırılabilir)

¹ (A) veya (B) yazılacaktır.

² Bağlı olunan vergi dairesi ile teminatı çözülecek malların ithali sırasında bağlı olunan vergi dairesinin farklı olması durumunda bu bölüm doldurulacaktır. Bu durumda mükellefin bağlı olduğu vergi dairesine verilecek dilekçenin bir örneği, bu vergi dairesi tarafından diğer vergi dairesine gönderilecek ve bu şekilde her iki vergi dairesince de yetkili oldukları dönemlere ilişkin teminat çözümü işlemleri gerçekleştirilecektir.

³ İthal edilen malın doğrudan teslimi (satış, ÖTV'ye tabi olmayan malın imalinde kullanım ve Kanunda tanımlı diğer teslim halleri) halinde ithal edilen malın G.T.İ.P. numarası; ithal edilen malın ÖTV'ye tabi olan başka bir malın imalinde kullanılması halinde ise imal edilen malın G.T.İ.P. numarası yazılacaktır. Örneğin white spirit isimli malı ithal edip tiner imalinde kullanan imalatçılar bu tabloda bulunan "İthalata İlişkin Bilgiler" bölümündeki "Gümrük Beyannamesindeki G.T.İ.P. No." kısmına white spirit isimli malın G.T.İ.P. numarasını, tablonun "ÖTV Beyannamesine İlişkin Bilgiler" bölümündeki "G.T.İ.P. No." kısmına ise tiner isimli malın G.T.İ.P. numarasını yazacaklardır.

⁴ ÖTV beyannamesinin türü yazılacaktır. (ÖTV-1, ÖTV-4 gibi)

⁵ 1 numaralı ÖTV beyannamesi için "1. Aylık" ya da "2. Aylık", diğer ÖTV beyannameleri için "Aylık" olarak ifade edilecektir.

⁶ Bu bölümde, ÖTV beyannamelerinin ilgili bölümleri ("vergi bildirim", "istisnalar ve indirimler" gibi) belirtilecektir.

⁷ İthalatın yapıldığı dönemde geçerli olan ÖTV tutarı esas alınmak suretiyle hesaplanacaktır.